
MICKŪNŲ VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO 

2023 METŲ RENGINIŲ PLANAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Renginys Vykdymo terminas 

1 2 3 

1. Ekologinė akcija  

„Palesink paukštelį“ 

Sausis – vasaris 

2. Socialinė akcija  

„Atmintis gyva, nes liudija 

Sausis 

3. „Užsiimk joga su „Sveikatiada“ Sausis – vasaris 

4. Vasario 16-osios šventė 

„Lietuva – mano delne“ 

Vasaris 

5. Užgavėnės Vasaris 

6. „Žalioji palangė“ Vasaris - balandis 

7. Liaudies amatų savaitė Kovas 
8. Regioninis vaikų ir jaunimo menų festivalis 

„Vieversėlis“ 2023 

Kovas 

9. „Gamink su „Sveikatiada“ Kovas – gegužė 

10. Velykų rytmetis Balandis 

11. Festivalis „Mažųjų žaidynės“ Balandis 

12. Socialinė akcija „Darom 2023“ Balandis 

13. „STEAM dirbtuvės“ Gegužė 

14. Šeimos sporto šventė  

„Sportuokime visi kartu“ 

Gegužė 

15. Atsisveikinimo su darželiu šventė 

„Kelias į žvaigždes!“ 

Gegužė 

16. Šventinis renginys vaikams 

„Šėlionės“ 

Birželis 

17. Vasarojimas lauke: 

Prižiūriu daržo lysvę; 

Eko basų kojų takas; 

Kūrybiniai, aktyvūs, sporto žaidimai; 

Žaidimai su vandeniu, smėliu. 

Birželis – rugpjūtis 

18. Rugsėjo 1-osios renginys 

„Džiaugiamės sugrįžę!“ 

Rugsėjis 

19. Mickūnų miestelio bendruomenės renginys 

„Derliaus šventė 2023“ 

Rugsėjis 

20..  Renginys „Obuolio diena“ Rugsėjis 

21. Darželio bendruomenės renginys 

„Rudens pasakojimai“ 

Spalis 

22. Gerumo akcija „Padėkime letenėlei“ Spalis  

23. Žibintų šventė  Lapkritis  

24. Adventiniai rytmečiai  

„Iš močiutės skrynios“ 

Gruodis 

25. Kalėdų šventė  Gruodis 



Projektai 

1. Tarptautinė socialinių, emocinių įgūdžių programa 

„Zipio  draugai“ 

Sausis – gruodis 

2. Emocinio intelekto ugdymo programa „Kimochis“ Sausis – gruodis 

3. Aplinkosauginis projektas  

„Mes rūšiuojam“ 

Sausis – gruodis 

4. „Sveikatiada“ Sausis – vasaris 

5. „Meditacija vaikams“ Sausis – vasaris 

6. „Lietuvos mažųjų žaidynės 2023“ Sausis – gegužė 

7. „Vasaris- sveikatos mėnuo“ Vasaris 

8. „Draugiškoji SEU „Drambliada“ Kovas 

9. STEAM ugdymas 

„Auginu vabzdžius“ (tęstinis) 

Kovas – spalis 

10. „Planeta žemė – mūsų rankose“ Kovas – balandis 

11. Darželio gimtadienis  Kovas – balandis 

12. „Duonos kelias“ Rugsėjis  

Kūrybinės parodos 

1. Darželio kieme: 

„Gimtadienio tortai“ (iš sniego) 

„Sniego tvirtovės“ 

„Šalčio raštai“ (piešimas ant sniego) 

Sausis – vasaris 

2. „Mano Lietuva“ Vasaris 

3. Užgavėnių kaukė Vasaris 

4. „Saulė budina žemę“ Balandis 

5. „Rudens paveikslas“ Spalis 

6.  „Žiema languose“ Gruodis 

7. Adventinis kalendorius bendruomenei „Belaukiant 

Kalėdų“ 

Gruodis 

Ekskursijų, išvykų organizavimas 

1. Edukacinė išvyka  „Vysim žiemą mes iš kiemo! 

Pasiruošimas Užgavėnėms“. Kairėnų botanikos 

sodas. 

Vasaris 

2. Pažintinė edukacinė išvyka į Valdovų rūmus. 

Vilnius. 

Balandis 

3. Pažintinė edukacinė išvyka į biblioteką. Balandis 

4. Teminė ekskursija „Technikos mokslas ir technika 

vaikams“. Energetikos ir technikos muziejus, 

Vilnius. 

Gegužė 

5. Išvyka į „Lėlės“ teatrą Pavasaris, 

Ruduo 

6. Dalyvavimas rajono, respublikos, tarptautiniuose 

renginiuose. 

Sausis – gruodis 

__________________ 


